

Pachet fittinguri compresiune, flanse, robineti fonta

I.D.: 55403682

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.298,18 RON - 6.298,18 RON

Descriere: Cant U.M. Pret unitar Valoare
Compresiune - Sa intarita PN10 110x2 6 BUC 12,14 72,84
Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 3 BUC 12,14 36,42
Compresiune - Capac PN16 110mm 2 BUC 52,56 105,12
Compresiune - Cot 90 grade PN16 110mm 2 BUC 61,29 122,58
Compresiune - Racord FE PN16 063x2 10 BUC 8,3 83
Compresiune - Racord FE PN16 050x1 1/2 10 BUC 5,92 59,2
Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 10 BUC 4,51 45,1
Compresiune - Racord FE PN16 032x1 10 BUC 2,43 24,3
Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 135 BUC 2,6 351
Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 125 BUC 1,99 248,75
Compresiune - Capac PN16 025mm 10 BUC 2,14 21,4
Compresiune - Capac PN16 032mm 10 BUC 2,67 26,7
Compresiune - Capac PN16 040mm 10 BUC 4,66 46,6
Compresiune - Capac PN16 050mm 10 BUC 6,59 65,9
Compresiune - Capac PN16 063mm 10 BUC 8,97 89,7
Compresiune - Mufa PN16 025mm 10 BUC 3,49 34,9
Compresiune - Mufa PN16 032mm 10 BUC 4,51 45,1
Compresiune - Mufa PN16 040mm 10 BUC 7,48 74,8
Compresiune - Mufa PN16 050mm 10 BUC 9,91 99,1
Compresiune - Mufa PN16 063mm 10 BUC 13,69 136,9
Compresiune - Mufa PN16 075mm 10 BUC 25,82 258,2
Compresiune - Mufa PN16 110mm 10 BUC 58,92 589,2
Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm 360 BUC 3,55 1278
Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm 60 BUC 4,37 262,2
Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm 60 BUC 12,95 777
Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 063x2 20 BUC 10,67 213,4
Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 50 BUC 2,87 143,5
CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm 6 BUC 17,15
